
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ SƠN CHÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:  27 /QĐ-UBND  Sơn Châu, ngày 20 tháng 3  năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005, ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua - Khen thưởng và Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 4595/QĐ-UBND ngày 16/8/2021 của Uỷ ban nhân dân huyện 

ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng; 
 Theo đề nghị của Hội đồng thi đua, khen thưởng xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã cho 07 tập thể và 

09 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong  học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, 

phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2024. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn quỹ thi đua - khen thưởng 

của xã năm 2024 để khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng xã; Các thành viên Hội đồng thi đua khen thưởng, Tài chính – 

ngân sách; các Ban ngành có liên quan, các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Hồ Phạm Tuân 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

Các tập thể, cá nhân được tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 

(Kèm theo Quyết định số 27 /QĐ-UBND ngày 20/3/2024 

của Chủ tịch UBND xã Sơn Châu) 

 

 

 I. Tập thể: (Tiền thưởng: 300.000đ/đơn vị) 

1. Chi hội Cựu chiến binh Thôn Sinh Cờ; 

2. Chi hội phụ nữ Thôn Bãi Trạm; 

3. Ban Công tác mặt trận Thôn Tháp Sơn; 

4. Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Sơn Châu; 

5. Chi hội CCB thôn Yên Thịnh. 

6. Chi hội Phụ nữ thôn Yên Thịnh. 

7. Ban Công tác mặt trận thôn Nam Đoài 

     II. Cá nhân: (Tiền thưởng: 200.000đ/người) 

1. Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng – PBT Chi bộ, CHT Hội Nông dân thôn Đình; 

2. Bà Phạm Thị Thanh Hiền – Bí Thư Chi bộ, Hiệu trưởng Trường Mầm non; 

3. Bà Trần Thị Thu - Thư viện - Thiết bị trường Tiểu học; 

4. Ông Nguyễn Chỉ - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận tổ quốc xã; 

5. Bà Nguyễn Thị Hương - Bí thư ĐoànTNCS Hồ Chí Minh xã; 

6. Bà Hồ Thị Quỳnh Hoa – Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

7. Ông Phan Văn Bảo - Công an xã; 

8. Ông Nguyễn Đình Quốc - Trung đội trưởng DQ cơ động; 

9. Ông Võ Trung Thành -Thông trưởng thôn Nam Đoài; 
                                                                    

                                                               ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 


		2024-03-20T15:49:30+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Thúy Linh<linhtt.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-20T15:49:50+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Thúy Linh<linhtt.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




